Luftgewehr Mannschaft Damen
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Platz Mannschaft

1

10

11

Jagdfieber Chicas 1

Jagdfieber Chicas 1 Ergebnis
Bingo Girls 1

Bingo Girls 1 Ergebnis
Bingo Girls 3

Bingo Girls 3 Ergebnis
Fit & Fun & Friends

Fit & Fun & Friends Ergebnis
Bingo Girls 2

Bingo Girls 2 Ergebnis
Shooting Mums

Shooting Mums Ergebnis
Shooting Maniacs 3

Shooting Maniacs 3 Ergebnis
FF Klein-Gerau

FF Klein-Gerau Ergebnis
Jagdfieber Chicas 2

Jagdfieber Chicas 2 Ergebnis
Zentlinde Madels 2

Zentlinde Mdadels 2 Ergebnis
Zentlinde Mddels 1

Zentlinde Mddels 1 Ergebnis

OPS 2024 .xIsm

Name

Anja Flhrer
Marcella Bohm
Nina Martin

Eva Schecker
Melanie Nickel
Jana Kurek

Denise Dexheimer
Vanessa Krei
Meike Hanusch

Sandra Maier
Daniela Schatzke
Anna Konig

Carina Friedrich
Julia Goébel
Stephanie Nickel

Iris Merbach
Anja Holzer
Daniela Blichs

Anina Walter
Katharina Rau
Kerstin Siler

Aileen Kail
Helen Spitz
Lena Ridder

Vanessa Engel
Iris Lehmann
Julia Gdébelt

Daniela Hoffmann
Birgit Wolda-RuckelshauBen
Katharina Reinshagen

Daniela Zahlten
Kirsten Rail3
Chistina Friedmann

Ergebn
131
108
124

363
122
116
100

338
103
119
114

336
113
126

82

321

113
67
123

303
101
100

84
285
94
73
117
284
78
103
101
282
86
105
84
275
90
93
88
271
92
89
76
257
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